PAIS:

CHIPRE

UNIVERSIDAD DE CASTILLA-LA MANCHA (UCLM)

EUROPEAN UNIVERSITY CYPRUS

Area: Educacién

Area: Modern languages

N° plazas: 2 N° plazas: 2
Duracion: 9 meses Duracion: 9 meses
CENTRO; European University Cyprus

Facultad de Educacion (Albacete)

RESPONSABLE UCLM:
Rosa Maria Lopez Campillo: Rosa.L Campillo@uclm.es

RESPONSABLE:
COORDINADOR: m.alexandrou@euc.ac.cy

INFORMACION UCLM
Administrativa

‘ Oficina de Relaciones Internacionales del Campus de Albacete

Pabell6n de Gobierno. Pza. de la Universidad

DIRECCION s/n. )
- 02071 — Albacete. ESPANA
‘TELEFONO |+34—967—599—249
\ FAX |+34—967—599—214
‘PAGINA WEB |www.uc|m.es/ori

|CORREO ELECTRONICO |ori.ab@uclm.es

‘COORDINADOR DE CAMPUS |Ana Maria Molina Casanova

Ana Raquel Sicilia Fernandez
EJECUTIVOS O.R.I.
Julia Corredor Cafiadas

‘HORARIO |De lunes a viernes: 9:00 a 14:30

Documentos movilidad: http://www.uclm.es/ori/internacionales.asp

Académica

http://www.uclm.es/Ab/educacion/

INFORMACION DESTINO
Administrativa :

Director Administration and Human Resources
Evripides Polycarpou
22713053 E.Polycarpou@euc.ac.cy

Personal Assistant
Demetra Adamou
22713052 D.Adamou@euc.ac.cy
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Informacion adicional: Documentos movilidad:

Biblioteca: http://www.euc.ac.cy/easyconsole.cfm/id/199 Erasmus Office
Erasmus/Admissions Officer
Alojamiento: http://www.euc.ac.cy/easyconsole.cfm/id/1087 Efi Michael Phone: 22713010

Email: E.Michael@euc.ac.cy

Vida del estudiante: http://www.euc.ac.cy/easyconsole.cfm/id/511

http://www.euc.ac.cy/easyconsole.cfm/id/288

Transporte: http://www.euc.ac.cy/easyconsole.cfm/id/525¢

Académica:
http://internacional.universia.net/europa/ciudades/chipre/nicosia/
desplazamientos.htm MBA Officer
Victoria Makri
e Autobuses: Email: V.Makri@euc.ac.cy
http://translate.googleusercontent.com/translate_c?hl=es&langpair=enles&
u=http://www.cyprusbybus.com/&rurl=translate.google. es&usg= Administrator
ALkJrhjSkeynUzsLXBZIrUTiISKH_CFvY-Q Beka Andriana
e Para traslados del aeropuerto a la cuidad y viceversa: Email: A.Beka@euc.ac.cy
http://translate.google.es/translate?hl=es&langpair=en|es&u=http://www.to
andfromtheairport.com/cyprus.htmi Secretary/Personal Assistant

Diana Konizou
Email: D.Konizou@euc.ac.cy

Tiempo: http://tiempo.meteored.com/prediccion-para-Europa-1-Chipre.html
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